
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie „Systemu Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym 
w Słupsku 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 52/2019 Starosty Słupskiego z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie „Systemu 
Zarządzania Starostwem" w Starostwie Powiatowym w Słupsku, zmienionym zarządzeniem Nr 104/2019 
Starosty Słupskiego z dnia 2 września 2019 r. oraz zarządzeniem Nr 34/2020 Starosty Słupskiego z dnia 
21 maja 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 8: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) GK 03 Wydawanie wypisu lub wyrysu z operatu ewidencyjnego;”, 

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) GK 06 Zgłaszanie prac geodezyjnych;”, 

c) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) GK 07 Zawiadomienie o przekazaniu wyników zgłoszonych prac geodezyjnych 

᠆ właściciel procedur: Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii.”, 

d) pkt 8 skreśla się; 

2) w § 2 ust. 10, przed słowami: „właściciel procedur: Naczelnik Wydziału Środowiska i Rolnictwa”, dodaje 
się pkt 39 w brzmieniu: 

„39) ŚR 39 Wydanie legitymacji strażników Społecznej Straży Rybackiej”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 wz. Starosty 

Wicestarosta 
 
 

Rafał Konon 

Id: FA797543-304C-4A9C-96C0-D832C6312FFA. Podpisany Strona 1




